Mobile: 0418 466 328
- Chị Nguyễn Thị Duyên: Phone: 02 9823 8305. Mobile: 0430486845

T.M Ban chấp hành TD Dũng Chí,

H.T Nguyễn Thị Duyên

HƯỚNG TÂM CẦU NGUYỆN

Xin Quý Bạn Đạo hướng tâm cầu nguyện cho linh hồn ông Lê Hữu Phán (thân phụ bạn đạo Lê Hữu Hạnh-Vô Vi Đức Quốc), sinh năm 1932, mất lúc 9 giờ sáng ngày 01.09.2015 (nhằm ngày 19.07.2015 âm lịch) tại Rạch Sỏi Kiên Giang, hưởng thọ 84 tuổi, được siêu thăng tịnh độ. Hội AHVV Đức Quốc xin chân thành cảm ơn Quý Bạn Đạo.

BẠN ĐẠO VIẾT

Thủ Đô Washington, September 04-2015

Phóng Sự Đặc Biệt

UTAH Du Ký (2 of 2)

Cuộc Du Ngoạn tuyệt vời của bạn đạo Vùng Thủ Đô Washington – Hoa Kỳ

18/08/2015 đến 25/08/2015